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Önkormányzati Hírek 
 

A képviselı-testület augusztus 18-i ülésén 
megvitatta az iskolabusz szolgáltatásra 
beérkezett ajánlatokat. A szerzıdést a legjobb 
ajánlatot tevı Volf István rédei vállalkozóval 
kötötte meg az önkormányzat.  
Az iskolabusz szolgáltatás a Vanyola község 
Önkormányzatával kötött megállapodás 
szerint került bevezetésre, ugyanis a vanyolai 
általános iskola és óvoda tagintézmény a 
korábbi csóti megállapodás szerinti  
feltételekkel csatlakozott a lovászpatonai 
társuláshoz.    
Nagydém Község Önkormányzata sajnos 
nem kívánta igénybe venni ezt a szolgáltatást, 
így továbbra is a Bakony Volán 
menetrendszeri járataival járnak a nagydémi 
gyermekek iskolába.  
 
Önkormányzatunk csatlakozott a Bursa 
Hungarica Felsıoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2012. évi fordulójához is. 
Pályázati őrlapok és további információk a 
Körjegyzıségen és az Önkormányzat 
honlapján érhetık el.   
 

Október 1-jétıl Lovászpatonán is 
tilos közterületen szeszes italt 

fogyasztani! 
  
Fontos, új rendeletet fogadott el a Képviselı-
testület, mely megtiltja a közterületen történı 
szeszes ital fogyasztást. Az egyes 
szabálysértésekrıl szóló kormányrendelet 
alapján, aki a szeszes ital árusítására, vagy   
a     közterületen    történı  fogyasztására 
vonatkozó önkormányzati rendeletben 
meghatározott tilalmat megszegi, ötvenezer 
forintig terjedı pénzbírsággal sújtható.  
     Az önkormányzat kérte a rendırség helyi 
körzeti megbízottaitól, hogy a jövıben 
szerezzenek érvényt az elfogadott 
rendelkezéseknek.    
 

 
 

ÉRTESÍTÉS  
 

A Gyırszol Zrt. értesíti a lakosságot, hogy a 
barna fedelő „biokukák” ezévi mosására 
október 14-én, pénteken, a szokásos ürítés 
alkalmával kerül sor, nem pedig a társaság 
honlapján meghirdetett idıpontban.  
 
 

Nyugdíjas színjátszóink sikere! 
 
A lovászpatonai Nefelejcs Nyugdíjas 
Klub színjátszó csoportja október 9-én 
részt vett Balatonfüreden, az  
Annabella Hotelben megrendezett 
Nyugdíjas Amatır Mővészeti 
Csoportok és Szólisták Vetélkedıjén.   
Színjátszóink 3. helyezést értek el a 
„Dinnyecsısz” címő elıadásukkal, s a 
díj mellett, értékes ajándékokkal 
gazdagodva tértek haza.  

 
Gratulálunk a szép sikerhez! 

 
    

GólyahírekGólyahírekGólyahírekGólyahírek 

    
    
    
    

"Azért mert szerettek, jöttem a világra, 
s lettem kicsi csillag, szülık boldogsága. 

Szeressetek mindig igaz szeretettel, 
a kincsetek vagyok, kicsi kincs, de ember” 

    
Köszöntjük az újszülöttetKöszöntjük az újszülöttetKöszöntjük az újszülöttetKöszöntjük az újszülöttet::::    

Sarkadi Dominika Leila 
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Élet az iskolában 
 

Szeptember 1-jén 191 rendes és 4 
magántanulóval ( 163 + 4 Lovászpatonán és 
28 Vanyolán ) kezdtük meg a tanévet. 
 

 
 
 A szépen felújított osztálytermek a kastély 
épületben kaptak helyet. Minden helyiségben 
tisztasági meszelést végeztettünk, a 
földszinten az ajtókat is lefestettük. Egy 
tanteremben kicseréltük a bútorzatot, minden 
teremben internet csatlakozást építettünk ki. 
A pályázatból vásárolt eszközök tárolására 
szekrényt készítettünk, melyhez a Szülıi 
Közösség is hozzájárult. 
 
       14-én a 3. osztályosok kerékpárral 
Kiskajáron jártak Lakiéknál, ismerkedtek az 
állatokkal.  
 
       16-án diák önkormányzati napot 
rendeztünk. Az intézmény tanulói vették 
birtokba a szabadidı parkot, s felejthetetlen 
délelıttöt töltöttek ott. Sok program (lovaglás, 
íjászat, célbadobás, sorversenyek), finom 
paprikás krumpli, édesség várta ıket. 
 

 

 

 

 

 

Ezúton is szeretnénk  megköszönni Busa 
Gyulának, hogy a pónijával lovagolhattak 
tanítványaink. 

 
 
A hónap során elindultak a szakkörök, nagy 
érdeklıdés kísérte a hangszeres oktatásokat - 
citera és gitár. Idén is sokan jelentkeztek angol 
és a természetismereti szakkörre is.  
         Ebben a tanévben is csatlakozunk a 
halmozottan hátrányos helyzető tanulók 
esélyegyenlıségét elısegítı programhoz, 
melynek során tanítványaink eljuthatnak 
kirándulni, színházba, egyéni fejlesztéseken 
vehetnek részt.  
          Ebbıl tovább tudjuk bıvíteni szemléltetı 
és irodai eszközeink körét, vesszük meg a 
játszóházakhoz, kézmőves foglalkozásokhoz 
szükséges anyagokat. 
          30-án és október 1-jén Budapesten a 
Millenáris Parkban a Hundidac kiállításon 
vettünk részt, mint meghívott kiállítók. A jó 
gyakorlatainkkal ismertettük meg az 
érdeklıdıket és mi is sok hasznos ismerettel 
bıvítettük tudásunkat. 
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Idısbarát Önkormányzat díjat nyert 
Lovászpatona Önkormányzata 

 
A pályázat kiírói - a nemzeti erıforrás 
miniszter és a belügyminiszter - a 
legjobbnak ítélt pályamővek benyújtóinak 
a 2011. évi ”Idısbarát Önkormányzat 
Díj”-at adományozzák és az Idısek 
Világnapjához kapcsolódóan díjátadó és 
kitüntetési ünnepség keretében, 
díjazottanként 1 000 000 Ft jutalomban 
részesítik. 
        A pályázatot 2010-ben adtuk be 
elıször, akkor még sikertelenül.  Az idei  
pályázatunkra, az elsı visszajelzés, a  
szeptember 28-ára szóló meghívó volt, 
melybıl csak azt tudhattuk meg, hogy az 
elmúlt évhez hasonlóan, minden pályázó 
önkormányzat képviselıi részt vehetnek 
az idısek világnapja alkalmából, az 
Országház felsıházi üléstermében, az 
Idısbarát Önkormányzat Díj ünnepélyes 
átadási ünnepségén,  
       Az ünnepségen tudtuk meg, hogy 
ezt a díjat 2011. évben 6 település 
önkormányzatának ítélték oda a bíráló 
bizottság javaslata alapján. A nyertes 
önkormányzatok: Lovászpatona, Lippó 
és Zákány községek Önkormányzatai, 
valamint  Törökbálint, Balmazújváros és 
Csongrád városok Önkormányzatai 
lettek. A díjakat a települések   
polgármesterei vehették át Soltész 

Miklós, a Nemzeti Erıforrás Minisztérium 
szociális, család- és ifjúságügyért felelıs 
államtitkárától. 
 

 

 Az államtitkár köszönetet mondott 
azoknak az önkormányzatoknak és 
díjazottaknak, akik munkájukkal segítik 
az idıseket és lehetıséget teremtenek 
egy aktív idıskor megéléséhez.  
 
Soltész Miklós elmondta, amikor kiírták a 
pályázatot, arra szerettek volna buzdítani 
minden önkormányzatot, hogy 
próbáljanak valamilyen – a szokásos 
ellátáson túlmutató – pluszt is behozni az 
idısekkel kapcsolatos tevékenységi 
körükbe.   
 
Pintér Imre polgármester beszédében 
elmondta, hogy a pályázat készítése 
során buzdítást és szép ajánlást kaptak a 
helyi Nefelejcs Nyugdíjas Klubtól, s a 
klub vezetıje Lakatos Károlyné az 
ünnepségre is elkísérte.  
 
Megköszönte mindazok munkáját és 
segítségét, akik az önkormányzat idısek 
érdekében kifejtett tevékenységét 
javaslataikkal vagy tevılegesen segítik.    
 

 
 
„A falu idısei körébıl érkezı 
visszajelzések és ez a szép díj 
megerısítik bennünk, hogy jó úton járunk 
és erıt adnak a további munkához” zárta 
beszédét a polgármester.  
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ctàÉÇt|  [•ÜÅÉÇw™A  t lovászpatonai önkormányzat lapja, Felelıs kiadó: Pintér Imre polgármester. Készült a Körjegyzıségen. 

 

Szüreti felvonulás 

 
A hagyományos szüreti felvonulásra október 
22-én, szombaton kerül sor községünkben. 
 
A menet most is a kastélyparkból fog elindulni 
13 órakor, majd végigvonulnak a falu utcáin. A 
vonulók süteménnyel és borral kínálása 
szigorúan javallott. A Tőzoltószertárnál és a 
Kossuth téren a Csere-bere Csoport néptánc 
elıadását fogjuk látni. Mindkét helyszínen az 
Iskolai Szülıi Munkaközösség fogja kínálni az 
érdeklıdıket.  
A remélhetıleg szép napot szüreti bál fogja 
zárni a Kultúrházban, ahol a talp alá valót a 
Party  Együttes szolgáltatja.   

 
MEGHÍVÓ  

IDŐSEK  NAPJÁRA 
 

Szeretettel hívjuk és várjuk Lovászpatona 
Község  nyugdíjas korú lakosait az Idősek 
Napja alkalmából rendezett ünnepségre 
és az azt követő vendéglátásra a 
Kultúrházba 2011. november 12-én, 14 
órára. 
                                    Képviselő-testület  
                                         Lovászpatona 
 

Értesítem a Értesítem a Értesítem a Értesítem a lakosságotlakosságotlakosságotlakosságot, hogy  könyvtárunk , hogy  könyvtárunk , hogy  könyvtárunk , hogy  könyvtárunk 
nyitva tartása az alábbiak szerint nyitva tartása az alábbiak szerint nyitva tartása az alábbiak szerint nyitva tartása az alábbiak szerint 
változottváltozottváltozottváltozott::::        

hétfı hétfı hétfı hétfı     15,30 órától 15,30 órától 15,30 órától 15,30 órától ----17,30 óráig17,30 óráig17,30 óráig17,30 óráig    
csütörtök 8 órától csütörtök 8 órától csütörtök 8 órától csütörtök 8 órától ––––    10 óráig 10 óráig 10 óráig 10 óráig     

    

Szeretettel várokSzeretettel várokSzeretettel várokSzeretettel várok    minden érdeklıdıt!minden érdeklıdıt!minden érdeklıdıt!minden érdeklıdıt!    
           
               Bandi Nóra könyvtáros 
 

 
Meghívó  

Lovászpatona Község Önkormányzata a Közép-
Dunántúli Operatív Program KDOP-5.2.1/A-09-
2010-0032 jelű pályázatán 32 081 572 Ft összegű 
vissza nem térítendő támogatást nyert el a 
„Lovászpatona orvosi rendelő felújítása, 
szolgáltatás fejlesztése”  című projektjével. 
A projekt az Európai Unió támogatásával, az 
Európai Regionális Fejlesztési Alap 
társfinanszírozásával valósult meg.   
A fejlesztés eredményeként elkészült a háziorvosi 
rendelő teljes külső és belső felújítása, 
akadálymentesítése, valamint beszerzésre kerültek 
a rendelő új berendezései és orvosi eszközei.    
Ezúton tisztelettel meghívunk minden érdeklődőt  
2011. október 25-én, 10 órára a projekt 
sajtótájékoztatóval egybekötött, ünnepélyes záró 
rendezvényére! 
A rendezvény helyszíne:  8553 Lovászpatona, 
Kossuth u. 47., Háziorvosi Rendelő. 
   
      Pintér Imre 
     polgármester 

 

    

    

    

    

    

„„„„Ez a gyertya most érted égjen,Ez a gyertya most érted égjen,Ez a gyertya most érted égjen,Ez a gyertya most érted égjen,    
Ki fent laksz már a magas égben.”Ki fent laksz már a magas égben.”Ki fent laksz már a magas égben.”Ki fent laksz már a magas égben.”    

Búcsúzunk halottunktól:Búcsúzunk halottunktól:Búcsúzunk halottunktól:Búcsúzunk halottunktól:    
    

Frum JózsefnéFrum JózsefnéFrum JózsefnéFrum Józsefné    
    


